2

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

07.10.2011 № 688
            р.п. Переяславка
Об итогах районного фестиваля летних

профильных объединений

«Лето с плюсом» в 2011 году
На основании приказа Управления образования от 16.09.2011 № 622 «О проведении районного фестиваля летних профильных объединений «Лето с плюсом» 07 октября 2011 года проведен районный фестиваль летних профильных объединений «Лето с плюсом» (далее – Фестиваль).
В Фестивале приняли участие 13 летних профильных объединений из  11 образовательных учреждений: МОУ СОШ №1 р.п. Переяславка, МОУ СОШ № 1 п. Хор,  МОУ СОШ № 3 р.п. Хор, МОУ СОШ с. Святогорье, МОУ СОШ имени А.В. Суворова п. Новостройка, МОУ СОШ с. Полетное, МОУ СОШ    с. Георгиевка, МОУ СОШ п. Сидима, МОУ СОШ с. Бичевая, МОУ СОШ с. Соколовка, МОУ ДОД ЦРТДЮ р.п. Переяславка.
На основании  решения конкурсного  жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Признать победителями Фестиваля, наградить дипломами и ценными подарками:

1.1. в номинации   «Лучшее летнее профильное объединение вожатых» объединение «Вожатбл» МОУ ДОД ЦРТДЮ р.п. Переяславка;
1.2.  в номинации «Лучшее летнее профильное объединение туристско-краеведческого направления» объединение «Азимут» МОУ СОШ п. Сидима;
1.3. в номинации «Лучшее летнее профильное объединение профилактического направления» дружину юных инспекторов дорожного движения «Светофор» МОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;
1.4. в номинации «Лучшее летнее профильное военно-патриотическое объединение» объединение «Патриот» МОУ СОШ с. Георгиевка;
1.5. в номинации «Лучшее летнее профильное объединение спортивно-оздоровительного направления» объединение «Здоровячок» МОУ СОШ        с. Бичевая;
1.6. в номинации «Лучшее летнее профильное объединение социального направления» объединение «Забота» МОУ СОШ № 1 р.п. Хор.

2.1.  Наградить дипломом за участие в Фестивале и ценным подарком летнее профильное объединение туристско-краеведческого направления «Солнце на спицах» МОУ ДОД ЦРТДЮ р.п. Переяславка.
2.2. Наградить дипломами за участие в Фестивале:
2.3. летнее профильное объединение социально-педагогического направления «Фестиваль» МОУ СОШ № 3 р.п. Хор;

2.4. летнее профильное объединение «Журналист» МОУ СОШ имени А.В. Суворова п. Новостройка;
2.5. летнее профильное объединение интеллектуально-творческого направления «Эрудит» МОУ СОШ с. Святогорье;
2.6. летнее профильное объединение эколого-биологического направления «Робинзоны» МОУ СОШ с. Полетное;

2.7. летнее профильное объединение юных инспекторов дорожного движения «Светофор» МОУ СОШ с. Соколовка.
3. На основании решения конкурсного жюри из числа учащихся -  лидеров летних профильных объединений наградить ценным подарком за лучшее проведение игры с залом летнее профильное объединение «Робинзоны» МОУ СОШ с. Полетное.
4. Объявить благодарность за подготовку учащихся к Фестивалю следующим педагогическим работникам:

- Артемовой Ольге Александровне, педагогу дополнительного образования МОУДОД ЦРТДЮ  р.п. Переяславка;
- Рунову Константину Николаевичу, учителю физической культуры МОУ СОШ п. Сидима;
- Ульяновой Татьяне Анатольевне, учителю английского языка МОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;

- Дребот Ларисе Викторовне, заместителю директора по воспитательной работе МОУ СОШ с. Георгиевка;

- Козловой Марине Ивановне, заместителю директора по воспитательной работе МОУ СОШ с. Бичевая;

- Брикун Елене Анатольевне, заместителю директора по воспитательной работе МОУ СОШ с. Бичевая;

- Глуховой Татьяне Ивановне, заместителю директора по воспитательной работе МОУ СОШ № 1 р.п. Хор.
5. Объявить благодарность за участие в подготовке и проведении Фестиваля:

5.1. Смаль Светлане Николаевне, заместителю директора по воспитательной работе МОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;
5.2. Артемовой Зинаиде Афанасьевне, директору МОУ ДОД ЦРТДЮ    р.п. Переяславка

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Н.С. Сабаеву.
Начальник
Управления образования                                                                О.Г. Бунбунова